[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____04.02.2013______ № ____108________
г. Ершов

О внесении дополнения в постановление администрации Ершовского муниципального района от 28.05.2012 г. № 617
Руководствуясь Уставом Ершовского муниципального района Саратовской области, администрация Ершовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Ершовского муниципального района от 28.05.2012 г. № 617 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, предусмотренного статьей 12 Федерального закона № 273-ФЗ “О противодействии коррупции”» следующее дополнение:
1.1. Пункт 1 после слов «-заместитель главы администрации;» дополнить словами «-председатель комитета;».
2. Отделу кадров, делопроизводства и контроля администрации Ершовского муниципального района обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации Ершовского муниципального района в сети Интернет.
Глава администрации                                                   С.А. Зубрицкая